
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Užík Vladimír
Téma: Statická analýza a vyhodnocení v jazyku C (id 23202)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání pochází z firemního prostředí. Z implementačního hlediska práce není nikterak náročná, spíše mírně lehčí.

Nadstandardní nároky klade na prostudování zdrojů dat a informací k podporovaným architekturám. Práce měla
velký potenciál stran různých rozšíření, ale k nim prakticky nedošlo. Z firemního prostředí přišel posudek, který
postuluje, že jsou s výkonem i výsledkem spokojeni. Já musím konstatovat, že zadání bylo splněno ve všech
bodech.

2. Práce s literaturou
 Literaturu si vyhledával student sám, nebo na doporučení z firemního prostředí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se mnou nekonzultovat, neinformoval mě o průběhu řešení. Často mě postavil před hotovou věc, i když

jeho rozhodnutí nebylo zcela dobře zdůvodněno, ani nebylo učiněno na základě podnětu z firemního prostředí.
Jeho aktivita byla dle všeho velmi proměnlivá.

4. Aktivita při dokončování
 Práci odevzdal tak, že jsem měl co dělat, abych se k ní vyjádřil tak, aby mohly být mé nesčetné připomínky

zapracovány. Dle všeho ale určitě nebyly.
5. Publikační činnost, ocenění
 O ničem nevím.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student neinformoval o průběhu řešení, ani nekonzultoval, pracoval proměnlivě, řadu rozhodnutí, která jsou

diskutabilní, provedl sám, bez hlubší analýzy. Celé řešení je podáno tak, aby bylo realizováno v co nejmenší možné
formě, tedy vyhovující. Odtud i mé hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Kolář Dušan, doc. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

